СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 16.06.2025                                                                                                                             № 52
станица Платнировская
О назначении старосты станицы Платнировской
Платнировского сельского поселения Кореновского
муниципального района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от  07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 13.05.2025 № 39 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов, расположенных на территории Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края», на основании итогового протокола схода граждан станицы Платнировской Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 16.06.2025 , Совет Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края р е ш и л:

1. Назначить старостой станицы Платнировской Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края  Григоренко Сергея Николаевича.
2. Официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянной комиссии по вопросам законности и правопорядка Совета Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Пашкова).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального  обнародования.

	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского муниципального  района

Краснодарского края

________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского муниципального  района

Краснодарского края

____________А.Г. Павленко